dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO doMUHbLIX Makcnm Buktoposuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010378

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

30.11.2018
yneHoB POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBaNiMpMKaLUOHHOro
nposepgeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTrecrtaTa
OLEHKMU
00O "busHec- o4YHas,
120/22 vIH 01.07.2022 oM pelfodna
OueHka" NNKBMOALNOHHASA
000 "bu3sHec- O4Has4,
121/22 MsH 01.07.2022 3emns PeIHOEHas
OueHka" JINKBUOaUMOHHAas
000 "bu3sHec- OYHas,
128/22 VIsH 06.07.2022 oM peIHotRas
OueHka NMKBUOALMOHHAA
000 "busHec- O4Has,
130/22 M3 07.07.2022 fom PbIHOAHAA
OueHka NMKBUOAUVNOHHAA
000 "bu3sHec- bIHOYHaA,
131/22 ! 07.07.2022 nom P
OueHka NMKBUOAUVNOHHAs
000 "bu3Hec- pbIHOYHaA,
132/22 .\ 07.07.2022 oM
OueHka NNKBMNOAUNOHHAA
000 "bu3Hec- pbIHOYHaA,
135/22 . 11.07.2022 OoMm
OueHka NINKBNOALMOHHAsA
00O "busHec-
136/22 N 13.07.2022 apeHaa pbIHOYHas
OueHka
000 "busHec- o4Has,
140/22 VIsH 14.07.2022 asTo PelrOqHaA
OueHka" NMKBMAALNOHHAsA
00O "bu3Hec- bIHOYHaA,
144/22 22.07.2022 oM P

OueHka" NINKBUOaLMNOHHAA



145/22

147/22

148/22

150/22

153/22

156/22

160/22

161/22

162/22

163/22

164/22

165/22

166/22

167/22

170/22

171/22

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "bu3sHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

00O "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

26.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

01.08.2022

03.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

03.10.2022

16.08.2022

oM

LOM

KBapTuUpa

LOM

LOM

oM

oM

TeXHUKa

LOM

3eMn4d

aBTo

LOM

oM

oM

HeXXunoe

KBapTuUpa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



173/22

174/22

175/22

176/22

177/22

180/22

182/22

183/22

186/22

187/22

188/22

189/22

190/22

192/22

193/22

194/22

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "bu3sHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

00O "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

17.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

29.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

02.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

KBapTupa

LOM

LOM

KBapTupa

LOM

oM

oM

3eMn4a

LOM

LOM

LOM

3eMnsa

oM

KBapTupa

oM

KBapTuUpa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



195/22

196/22

197/22

199/22

200/22

201/22

202/22

203/22

204/22

205/22

206/22

207/22

208/22

210/22

211/22

212/22

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "bu3sHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

00O "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

07.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

19.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

KBapTupa

3eMn4d

KBapTuUpa

apeHna

KBapTUPbI

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM

KBapTupa

3eMn4d

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



213/22

215/22

216/22

217/22

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

27.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

oM

LOM

LOM

LOM

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA



