

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Фоминых Максим Викторович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010378		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		30.11.2018		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
120/22	ООО "Бизнес-Оценка"	01.07.2022	дом	рыночная, ликвидационная
121/22	ООО "Бизнес-Оценка"	01.07.2022	земля	рыночная, ликвидационная
128/22	ООО "Бизнес-Оценка"	06.07.2022	дом	рыночная, ликвидационная
130/22	ООО "Бизнес-Оценка"	07.07.2022	дом	рыночная, ликвидационная
131/22	ООО "Бизнес-Оценка"	07.07.2022	дом	рыночная, ликвидационная
132/22	ООО "Бизнес-Оценка"	07.07.2022	дом	рыночная, ликвидационная
135/22	ООО "Бизнес-Оценка"	11.07.2022	дом	рыночная, ликвидационная
136/22	ООО "Бизнес-Оценка"	13.07.2022	аренда	рыночная
140/22	ООО "Бизнес-Оценка"	14.07.2022	авто	рыночная, ликвидационная
144/22	ООО "Бизнес-Оценка"	22.07.2022	дом	рыночная, ликвидационная

145/22	ООО "Бизнес-Оценка"	26.07.2022	дом	рыночная, ликвидационная
147/22	ООО "Бизнес-Оценка"	27.07.2022	дом	рыночная, ликвидационная
148/22	ООО "Бизнес-Оценка"	27.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
150/22	ООО "Бизнес-Оценка"	28.07.2022	дом	рыночная, ликвидационная
153/22	ООО "Бизнес-Оценка"	01.08.2022	дом	рыночная, ликвидационная
156/22	ООО "Бизнес-Оценка"	03.08.2022	дом	рыночная, ликвидационная
160/22	ООО "Бизнес-Оценка"	08.08.2022	дом	рыночная, ликвидационная
161/22	ООО "Бизнес-Оценка"	08.08.2022	техника	рыночная
162/22	ООО "Бизнес-Оценка"	09.08.2022	дом	рыночная, ликвидационная
163/22	ООО "Бизнес-Оценка"	09.08.2022	земля	рыночная, ликвидационная
164/22	ООО "Бизнес-Оценка"	09.08.2022	авто	рыночная, ликвидационная
165/22	ООО "Бизнес-Оценка"	10.08.2022	дом	рыночная, ликвидационная
166/22	ООО "Бизнес-Оценка"	11.08.2022	дом	рыночная, ликвидационная
167/22	ООО "Бизнес-Оценка"	11.08.2022	дом	рыночная, ликвидационная
170/22	ООО "Бизнес-Оценка"	03.10.2022	нежилое	рыночная, ликвидационная
171/22	ООО "Бизнес-Оценка"	16.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная

173/22	ООО "Бизнес-Оценка"	17.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
174/22	ООО "Бизнес-Оценка"	16.08.2022	дом	рыночная, ликвидационная
175/22	ООО "Бизнес-Оценка"	17.08.2022	дом	рыночная, ликвидационная
176/22	ООО "Бизнес-Оценка"	19.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
177/22	ООО "Бизнес-Оценка"	19.08.2022	дом	рыночная, ликвидационная
180/22	ООО "Бизнес-Оценка"	23.08.2022	дом	рыночная, ликвидационная
182/22	ООО "Бизнес-Оценка"	25.08.2022	дом	рыночная, ликвидационная
183/22	ООО "Бизнес-Оценка"	29.08.2022	земля	рыночная, ликвидационная
186/22	ООО "Бизнес-Оценка"	01.09.2022	дом	рыночная, ликвидационная
187/22	ООО "Бизнес-Оценка"	01.09.2022	дом	рыночная, ликвидационная
188/22	ООО "Бизнес-Оценка"	01.09.2022	дом	рыночная, ликвидационная
189/22	ООО "Бизнес-Оценка"	02.09.2022	земля	рыночная, ликвидационная
190/22	ООО "Бизнес-Оценка"	06.09.2022	дом	рыночная, ликвидационная
192/22	ООО "Бизнес-Оценка"	06.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
193/22	ООО "Бизнес-Оценка"	07.09.2022	дом	рыночная, ликвидационная
194/22	ООО "Бизнес-Оценка"	07.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная

195/22	ООО "Бизнес-Оценка"	07.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
196/22	ООО "Бизнес-Оценка"	09.09.2022	земля	рыночная, ликвидационная
197/22	ООО "Бизнес-Оценка"	09.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
199/22	ООО "Бизнес-Оценка"	19.09.2022	аренда	рыночная, ликвидационная
200/22	ООО "Бизнес-Оценка"	14.09.2022	квартиры	рыночная
201/22	ООО "Бизнес-Оценка"	14.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
202/22	ООО "Бизнес-Оценка"	15.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
203/22	ООО "Бизнес-Оценка"	15.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
204/22	ООО "Бизнес-Оценка"	15.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
205/22	ООО "Бизнес-Оценка"	15.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
206/22	ООО "Бизнес-Оценка"	19.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
207/22	ООО "Бизнес-Оценка"	19.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
208/22	ООО "Бизнес-Оценка"	19.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
210/22	ООО "Бизнес-Оценка"	23.09.2022	дом	рыночная, ликвидационная
211/22	ООО "Бизнес-Оценка"	26.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
212/22	ООО "Бизнес-Оценка"	26.09.2022	земля	рыночная, ликвидационная

213/22	ООО "Бизнес-Оценка"	27.09.2022	дом	рыночная, ликвидационная
215/22	ООО "Бизнес-Оценка"	28.09.2022	дом	рыночная, ликвидационная
216/22	ООО "Бизнес-Оценка"	29.09.2022	дом	рыночная, ликвидационная
217/22	ООО "Бизнес-Оценка"	29.09.2022	дом	рыночная, ликвидационная